Zmluvné strany sa dohodli, že platnosť a účinnosť tejto

zmluvy sa skončí aj pred uplynutim doby uvedenej v predchádzajúcej vete tohto článku zmluvy, ak súčet cien za
čiastkové plnenia vykonaných na základe prislušných objednávok objednávateľa dosiahne sumu vo výške
118500.. € (slovom:jednostoosemnásľtisic päťsto eur)."

Č. 4600001228 s názvom "Zoznam vozidiel a mechanizmov" sa meni2. Priloha Č. 1 kzmluve o dielo
nasledovne:
Z Prílohy Č. 1sa vypúšťajú nasledovné vozidlá :
BA576GL Renault Kangoo 1,4i
BA577GL Renault Kangoo 1,4i
BA578GL Renault Kangoo 1,4i
BA534HP Renault Kangoo 1,4i